



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	923 855 645
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KECHU TOPCO AS
Forretningsadresse:	Hieronymus Heyerdahls gate 1 0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Parham Benisi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		1 443 500	9 969 002
Sum kostnader		1 443 500	9 969 002
Driftsresultat		-1 443 500	-9 969 002
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 075 431	
Annen renteinntekt		86 267	20 289
Annen finansinntekt		555 212	
Sum finansinntekter		8 716 910	20 289
Annen rentekostnad		94 776	6 312
Sum finanskostnader		94 776	6 312
Netto finans		8 622 134	13 977
Ordinært resultat før skattekostnad		7 178 635	-9 955 025
Skattekostnad på ordinært resultat		1 454 612	-1 454 612
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 724 023	-8 500 413
Årsresultat		5 724 023	-8 500 413
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 724 023	-8 500 413
Totalresultat		5 724 023	-8 500 413
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		5 724 023	-8 500 413
Sum overføringer og disponeringer		5 724 023	-8 500 413



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			1 454 612
Sum immaterielle eiendeler			1 454 612
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		576 790 431	409 263 591
Sum finansielle anleggsmidler		576 790 431	409 263 591
Sum anleggsmidler		576 790 431	410 718 203
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		550 000	
Konsernfordringer		8 127 605	120 506 102
Sum fordringer		8 677 605	120 506 102
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 283 345	26 731 608
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 283 345	26 731 608
Sum omløpsmidler		16 960 950	147 237 710
SUM EIENDELER		593 751 381	557 955 913
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		5 848 614	5 585 011
Overkurs		578 958 301	552 704 281
Sum innskutt egenkapital		584 806 916	558 289 292



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		2 776 390	8 500 413
Sum opptjent egenkapital		-2 776 390	-8 500 413
Sum egenkapital		582 030 525	549 788 879
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 425	4 344 722
Kortsiktig konserngjeld		11 715 431	
Annen kortsiktig gjeld			3 822 312
Sum kortsiktig gjeld		11 720 856	8 167 034
Sum gjeld		11 720 856	8 167 034
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		593 751 381	557 955 913



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 16	296 225 705	8 752 879
Leieinntekt	16	135 000	22 904
Annen driftsinntekt	15	3 403 970	122 284
Sum inntekter		299 764 675	8 898 067
Kostnader			
Varekostnad	16	107 486 347	3 478 997
Lønnskostnad	3, 4	48 799 675	1 549 561
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	35 080 776	1 597 348
Annen driftskostnad		53 791 109	11 707 717
Sum kostnader		245 157 908	18 333 623
Driftsresultat		54 606 767	-9 435 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		106 342	70 668
Annen finansinntekt		21 988 095	152 259
Sum finansinntekter		22 094 437	222 927
Annen rentekostnad		11 088 148	523 721
Annen finanskostnad		16 872 755	2 029 988
Sum finanskostnader		27 960 903	2 553 709
Netto finans	5	-5 866 467	-2 330 782
Ordinært resultat før skattekostnad		48 740 301	-11 766 338
Skattekostnad	6	20 751 585	-1 517 519
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 988 716	-10 248 819
Årsresultat		27 988 716	-10 248 819
Minoritetsinteresser		375 523	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 613 193	-10 248 819



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		27 613 193	-10 248 819
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	14	7 463 671	-16 872 663
Avsatt til annen egenkapital	14	20 525 045	6 623 844
Sum overføringer og disponeringer		27 988 716	-10 248 819



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		10 410 462	
Programvare mv		3 282 611	
Goodwill		628 586 851	
Sum immaterielle eiendeler		642 279 924	
Varige driftsmidler			
Laboratorieutstyr		20 077 104	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 286 506	
Sum varige driftsmidler		22 363 610	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer		33 309 277	
Sum finansielle anleggsmidler		33 309 277	
Sum anleggsmidler		697 952 811	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		95 813 994	
Sum varer		95 813 994	
Fordringer			
Kundefordringer		27 307 257	
Andre kortsiktige fordringer		20 257 610	
Sum fordringer		47 564 866	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		57 466 176	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 466 176	
Sum omløpsmidler		200 845 036	0
SUM EIENDELER		898 797 848	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	5 848 614	
Overkurs		578 958 301	
Annen innskutt egenkapital		-51 342	
Sum innskutt egenkapital		584 755 573	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 964 050	
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		20 964 049	
Minoritetsinteresser		11 039 879	
Sum egenkapital		616 759 502	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		4 164 848	
Sum avsetninger for forpliktelser		4 164 848	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		224 192 729	
Øvrig langsiktig gjeld		5 779 345	
Sum annen langsiktig gjeld		229 972 074	
Sum langsiktig gjeld		234 136 922	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 306 992	
Betalbar skatt		7 893 613	
Skyldig offentlige avgifter		2 749 813	
Annen kortsiktig gjeld		25 951 006	
Sum kortsiktig gjeld		47 901 424	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		282 038 345	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		898 797 847	0



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Kechu Topco AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

Årsberetning 2020 — Kechu TopCo AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Kechu TopCo AS ble stiftet 20.11.2019 og ble etablert som et holdingselskap for Kechu MidCo AS. Kechu MidCo AS er et holdingselskap for Kechu BidCo AS.

Selskapet er en del av Kappa gruppen, og hovedvirksomheten til gruppen er å utvikle, produsere og kommersialisere ingredienser til bruk i kosttillskudd for et globalt marked.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo, Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Gruppen består av Kappa Bioscience AS med datterselskapene Synthetica AS, Kappa Ingredients GmbH og siden september 2020 Kappa Ingredients USA, Inc. Selskapet i USA er fortsatt i oppstartsfasen og har for tiden ingen driftsinntekter. Fakturering til kunder i USA blir håndtert gjennom morselskapet. Konsernet har hovedkontor samt utvikling og produksjon lokalisert i Oslo, salgskontor i Hamburg, Tyskland og salgsmedarbeidere i USA, India, England og Australia.

Styret anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har et årsresultat i 2020 på NOK 5 724 023,- mot NOK - 8 500 413,- året før. Konsernet har et årsresultat i 2020 på NOK 27 988 716,- mot NOK -10 248 819 året før.

Totalkapitalen i selskapet er per 31.12.2020 NOK 593 751 381,- mot NOK 557 955 913,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 er på 98,0 % mot 98,5 % året før.

Totalkapitalen i konsernet er per 31.12.2020 NOK 898 797 848,- mot NOK 877 047 733,- året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 er på 68,6 % mot 65,1 % året før.

Det har i 2020 ikke medgått noen utgifter til forskning og utvikling i Topco.

Fremtidig utvikling

I løpet av 2020 har veksten i totalmarkedet for våre produkter vært god. Det forventes at totalmarkedet for konsernets produkter vil fortsette å vokse og at dette også vil gjelde for vår markedsandel i 2021. Økt volum og større enkeltkunder vil ha effekt på gjennomsnittlig salgspris. Konsernets kontinuerlige fokus på kostnadsoptimalisering har imidlertid hatt og vil fortsatt ha positiv innvirkning på produksjonskostnadene. Styret har tro på fortsatt vekst i totalmarkedet for produktene fremover.

For å øke lønnsomheten ble det igangsatt investeringer i prosess- og kapasitetsforbedring ilt 2020. Som følge av disse investeringene forventer vi at volumvekst kan skje med forholdsvis begrenset økning av bemanningen. Investeringene antas å ville gi positive bidrag til resultatet ilt 2022. Investeringene planlegges finansiert gjennom en kombinasjon av driftskapital og økning i langsiktig gjeld.

Gruppen leverer som forventet. Veksten i totalmarkedet for konsernets produkter har vært god. Styret har tro på fortsatt vekst i totalmarkedet for produktene fremover.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DDAB6426149D4EECBA3615AE144FF96C



Finansiell risiko

Den finansielle risikoen er først og fremst knyttet til markedsutvikling samt pris- og valutasingninger. Vareforbruket, som er ca. 44 % av konsernets totale kostnader, består delvis av importerte varer, som stort sett kjøpes i euro. Selskapets valutastrategi er løpende å vurdere behovet for valutasikring, særlig når innkjøp i euro foretas i forbindelse med fastpriskontrakter. I tillegg er selskapets langsiktige lånevolum blitt strukturert til å gjenspeile driftsresultatet etter valuta.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen på faste kunder anses som begrenset, da konsernet ikke har noen dominerende kunder. I tillegg er store deler av salget kredittsikret. Kundene på større volumkontrakter er kjente, solide selskaper og langsiktige samarbeidspartnere.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og har fokus på nedbetaling av gjeld.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kechu TopCo AS:

Overført til udekket tap	5 724 023,-
Totalt disponert	5 724 023,-

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Sykefraværet i gruppen var ca. 3,3 %. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, verken i morselskapet eller datterselskapene

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Av totalt antall ansatte i gruppen er 58,5 % kvinner. Blant ansatte i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 37,7 %. Ett av selskapets 6 styremedlemmer er kvinne. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål i rekrutterings- og personalutviklingsprosesser tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Covid-19

Styret følger nøye utviklingen av Covid-19 og forventer en midlertidig effekt på fremtidige tall som følge av viruset. Styret forventer dog ingen store tap, konkurser eller lignende for de underliggende selskapene. Styret er underrettet om at de underliggende selskapene har satt i gang tiltak for å begrense den økonomiske effekten av Covid-19 og mener det er gjort



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DDAB6626349D4EECB3C615AE144FF96C



tilstrekkelige tiltak i samtlige underselskap for å redusere det økonomiske tapet til et minimum. Styre ser ingen stor risiko knyttet til Covid-19 på dette tidspunkt.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet med konsekvenser for det ytre miljø.

Oslo, 5.mai 2021

Per Parham Benisi
Styreleder

Christopher Ludt Parmo
Styremedlem

Johan Frederik Blichfeldt Gjesdahl
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DDAB6426149D4EECB42615AE144FF96C



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Kechu Topco AS - Årsberetning 2020.pdf

Name	Method	Signed at
Parmo, Christopher Ludt	BANKID MOBILE	2021-05-05 10:33 GMT+02
Gjesdahl, Johan F B	BANKID	2021-05-05 10:23 GMT+02
PER BENISI	BANKID	2021-05-05 10:21 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: DDAB6426149D4CECB6C518AE14AFFB6C

Balance
Kechu Topco AS

Morselskap		Konsern		
31.12.19	31.12.20	Note	31.12.20	31.12.19
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	7	10 410 462	7 897 967
0	0	7	3 282 611	2 923 448
1 454 612	0	6	0	4 160 441
0	0	7	628 586 851	658 696 966
<u>1 454 612</u>	<u>0</u>		<u>642 279 924</u>	<u>673 677 822</u>
Varige driftsmidler				
0	0	8	20 077 104	10 331 049
0	0	8	2 286 506	1 501 969
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>22 363 610</u>	<u>11 833 018</u>
Finansielle anleggsmidler				
409 263 591	576 790 431		0	0
0	0		33 309 277	0
<u>409 263 591</u>	<u>576 790 431</u>		<u>33 309 277</u>	<u>0</u>
<u>410 718 203</u>	<u>576 790 431</u>		<u>697 952 811</u>	<u>685 510 840</u>
Omløpsmidler				
0	0	1, 10, 11	95 813 994	113 363 529
Fordringer				
0	0	11	27 307 257	20 858 880
0	550 000		20 257 610	9 873 082
120 506 102	8 127 605		0	0
<u>120 506 102</u>	<u>8 677 605</u>		<u>47 564 866</u>	<u>30 731 962</u>
26 731 608	8 283 345	12	57 466 176	47 421 402
<u>147 237 710</u>	<u>16 960 950</u>		<u>200 845 036</u>	<u>191 536 893</u>
<u>557 955 913</u>	<u>583 751 381</u>		<u>898 797 848</u>	<u>877 047 733</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7AR09EF0ED1D438D9C0582E692D9F64B



Kechu Topco AS Kontantstrømoppstilling

Morsetskap		Konsem	
28.10.-31.12.2019	1.1.-31.12.2020	1.1.-31.12.2020	16.12.-31.12.2019
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	
(9 966 026)	7 178 636	48 740 301	(11 786 338)
0	0	(6 639 884)	0
0	0	35 080 776	1 597 348
0	0	17 569 535	0
0	0	(6 448 377)	0
4 344 722	(4 339 297)	(12 270 328)	28 245
0	0	(2 017 759)	0
0	550 000	(1 297 865)	0
(5 610 303)	3 389 338	69 716 288	(10 140 745)
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
0	0	0	(690 906 111)
0	0	(16 443 306)	0
(409 263 591)	(167 526 840)	(33 309 277)	0
0	0	0	0
(409 263 591)	(167 526 840)	(49 752 583)	(690 906 111)
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
0	0	5 387 837	197 125 000
0	0	0	(30 000 000)
3 822 312	(3 822 312)	(32 732 488)	0
(120 506 102)	122 993 928	0	0
0	0	(50 594)	0
558 289 292	26 517 624	17 476 204	581 343 258
441 605 592	145 689 240	(9 918 941)	748 468 258
26 731 608	(18 448 262)	10 044 774	47 421 402
0	26 731 608	47 421 402	0
26 731 608	8 283 345	57 466 176	47 421 402

Datterselskap Kechu Bidco AS har tilgjengelig kassekreditt i bank på totalt NOK 315 millioner, mens Tysk datterselskap har tilgjengelig kassekreditt i bank på EUR 0,8 millioner.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7AR09EF0ED1D438D9C05882E692D9F64B



Kechu Topco AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de oppføres.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Valuta

Den funksjonelle valutaen og presentasjonsvalutaen for morselskapet er NOK. Det konsoliderte regnskapet er presentert i NOK.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen anses å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen.

Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7AR09EF0ED11D438D505682E692D9F64B



Kechu Topco AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsesdato, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominalt beløp på opptaksdato.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptaksdato.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. For egentilvirkede varer medtas en forholdsmessig andel av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader.

Konsolideringsprinsipper

Selskaper hvor konsernet har bestemmende innflytelse (normalt mer enn 50 % av aksjene) blir konsolidert fra det tidspunkt kontroll er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på mors anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over det som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier avskrives over de oppkjøpte eiendelers forventede levetid.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskaper med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet og det medfører at transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Det gjøres omregning av utenlandske datterselskaper som har en regnskapsvaluta som er en annen enn konsernets presentasjonsvaluta.

Balanseposter omregnes til balansedagens kurs, og resultatregnskapet omregnes til snittkurs for regnskapsåret. Omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7AR09EF0ED1D438D5C0582E692D9F34B



Kechu Topco AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

Datterselskap/biknyttet selskap

Datterselskaper og biknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overskytende utbytte/konsernbidraget andel av opplyst resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiviseres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Immaterielle eiendeler / Forskning og Utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balanse dagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdning omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Sammenligningstall

Konsernet ble dannet i midten av desember 2019, jf opplysninger i note 9 om oppkjøpstidspunkt, sammenligningstall for resultatposter er omarbeidet etter faktisk eierid. Det er vurdert å være lite hensiktsmessig å presentere sammenligningstall i noter for konsernet. Det henvises til sammenligningstallene for konsernet Kappa Bioscience AS for tilleggsopplysninger om årsregnskap 2019.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7AR09EF0ED1D438D5C0582E592D9F54B



Kechu Topco AS

Noter 2020

Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	Morselskap		Konsern
	2020	2019	2020
Salg av produkter	0	0	277 493 536
Salg av tjenester	0	0	15 729 881
Andre salgsinntekter	0	0	6 641 278
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>299 764 675</u>

Pr. geografisk marked	Morselskap		Konsern
	2020	2019	2020
Europa	0	0	231 820 32b
Amerika	0	0	46 304 10b
Andre land	0	0	21 560 24b
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>299 764 675</u>

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern
	2020	2019	2020
Lønninger og bonus	0	0	39 927 599
Arbeidsgeværgift	0	0	5 980 653
Pensjonskostnader	0	0	1 045 758
Andre ytelser	0	0	1 845 661
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>48 799 675</u>

Morselskapet hadde i regnskapsåret ingen ansatte. Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 42 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet hadde ingen ansatte i 2020.

Selskapet er ikke pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	51 404	633 781
Bestand til utarbeidelse av konsernregnskap og ligningspapirer	0	218 564
Attestasjonstjenester	0	0
Skaterådgivning	0	88 448
Andre tjenester	10 299	401 857
Sum honorar til revisor	<u>61 703</u>	<u>1 342 728</u>

Beløpene er oppgitt eks MVA.

Note 4 Obligatorisk tjenestepensjon

Morselskapet og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 0 personer i morselskapet og 42 personer i konsernet.

Morselskapet er ikke pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Morselskapet og konsernet har kostnadsført hhv. Kr 0 og kr 1 045 758 som kostnader knyttet til innskuddsplaner i resultatregnskapet for 2020. Dette inngår i lønnskostnadene.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7AR09EF0ED1D438D5C05882E692D9F6AB



Kechu Topco AS

Noter 2020

Note 5 Finansposter

	Morselskap		Konsern
	2020	2019	2020
Finansinntekter			
Annen rentinntekt	86 267	20 289	106 342
Valutagevinst	1 325	0	21 434 208
Konseambidrag fra datter	8 075 431	0	0
Gevinst ved salg av aksjer	553 887	0	553 887
Sum finansinntekter	8 716 910	20 289	22 094 437
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	84 776	6 312	11 088 148
Valutatap	0	0	15 162 082
Etableringskostnader*	0	0	1 710 673
Sum finanskostnader	84 776	6 312	27 960 903

*) Etableringskostnader periodiseres over lånets løpetid. Disse ble kostnadsført i sin helhet i 2019 i datterselskap, korrigert mot egenkapitalen ved årets inngang.

Note 6 Skatt

	Morselskap		Konsern
	2020	2019	2020
Årets skattekostnad fordeler seg på:			
Betalbar skatt**	0	0	18 298 449
Skatt på konseambidrag	0	0	4 925 575
Endring utsatt skatt	1 454 612	(1 454 612)	(2 472 439)
Endring som følge av tidl. års feil**	0	0	0
Sum skattekostnad	1 454 612	(1 454 612)	20 751 585

*) Betalbar skatt i tysk datterselskap er i balansen klassifisert som utsatt skatt.

	Morselskap		
	2020	2019	
Beregning av årets skattegrunnlag:			
Resultat før skattekostnad	7 178 635	(9 955 025)	
Permanente forskjeller	(566 762)	3 343 152	
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	
Anvendelse av fremførbart underskudd	(6 611 873)	0	
Endring som følge av tidl. års feil**	0	0	
Årets skattegrunnlag	0	(6 611 873)	

Det anses ikke hensiktsmessig å presentere beregning av skattegrunnlag for konsernet som helhet.

	Morselskap		Konsern
	2020	2019	2020
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
Goodwill	0	0	666 351
Fordringer	0	0	-7 500
Varer	0	0	-13 101 214
Anleggsmidler	0	0	-338 358
Balanserte leieavtaler	0	0	4 475 932
Avsetning for forpliktelser	0	0	-4 971 630
Underskudd til framføring	0	(6 611 873)	0
Andre forskjeller*	0	0	32 207 549
Sum	0	(6 611 873)	18 931 130

22 % utsatt skatt (+) /

utsatt skattefordel (-)

Balansført utsatt skattefordel

0	(1 454 612)	4 164 848
0	(1 454 612)	4 164 848

*) Av andre forskjeller representerer kr 27 349 078 grunnlag betalbar skatt i tysk datterselskap.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7AR09EF0ED1D438D5C05882E692D9F648



Kechu Topco AS

Noter 2020

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Morselskap 2020	Konsern 2020
22 % av resultat før skatt	1 579 300	10 722 866
Skatteeffekt av permanente forskjeller	(1 579 300)	(2 854 350)
Beregnet skattekostnad	0	7 868 516
Effektiv skattesats	0,0 %	15,9 %

Fordeling av skattekostnad på norsk del og på utenlandsk del av virksomheten:

	Norge	Utenlands
Betalbar skatt	7 893 613	10 404 836
Skatteeffekt på konsernbidrag	4 925 575	0
Endring utsatt skatt	53 087	(2 525 526)
Sum skattekostnad	12 872 275	7 879 310

Note 7 Immaterielle eiendeler

Konsem	Produksjons-			Sum
	Goodwill	prosesser mv.	Programvare mv	
Anskaffelseskost pr. 01.01	666 610 629	8 813 209	3 011 217	43 217 260
Tilgang	0	2 943 683	1 246 544	4 190 227
Endringer pga. valuta	2 885 904	0	-172 187	1 603 965
Anskaffelseskost pr. 31.12	669 496 533	11 756 892	4 085 574	685 338 999
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-40 909 682	-1 346 430	-802 963	-43 059 075
Balansført verdi pr. 31.12	628 586 851	10 410 462	3 282 611	642 279 924
Årets avskrivninger	31 885 266	431 188	715 194	33 031 648
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	20 år*	10 år	4-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsemet har kostnadsført totalt kr 3 356 952 i forskning og utvikling i regnskapsåret. Forventet samlet innføring fra pågående forskning- og utviklingsprosjekter motsvarer medgåtte samlede utgifter.

*) Selskapet har i 2020 endret avskrivningstid på goodwill fra 15 år til 20 år. Estimert endring resultatført i 2020.

Balansførte leieavtaler:

Av bokført verdi på Programvare mv. for konsem, så er kr 2 060 674 av dette knyttet til eiendeler under balansførte leieavtaler. Årets avskrivninger på disse eiendelene var totalt kr 533 216.

Leieavtalen er inngått i 2018 for 3 år, og årlig leie utgjør kr 895 632 (eks. MVA).

Etter endt leieperiode har selskapet en opsjon på enten forlenget leie eller på utkjøp av eiendelene.

Goodwill per virksomhetskjøp	Anskaffelses- kost	Balansført verdi	Økt levetid	Avskrives
Synthetica AS	7 625 993	5 083 996	20 år*	Lineært
Kappa Ingredients GmbH	22 720 657	20 446 626	20 år*	Lineært
Kappa Bioscience AS	636 263 979	603 056 229	20 år	Lineært
Sum	666 610 629	628 586 851		

*) Avskrivningstiden for goodwill ble i 2020 endret fra 15 år til 20 år for samtlige virksomhetskjøp. Estimert endring resultatført i 2020.

Avskrivningstiden for goodwill er begrunnet med at ledelsen forventer at fordelene man oppnådde gjennom disse oppkjøpene er av permanent natur, og ledelsen vurderer det slik at forventet økonomisk levetid for goodwill er på 20 år. Avskrivningstiden på goodwill er dermed satt til 20 år.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7AR09EF0ED1D438D505682E692D9F6AB



Kechu Topco AS

Noter 2020

Note 8 Varige driftsmidler

Konsem	Inventar, datautstyr mv*	Leietaker- tilpasninger	Laboratorie- utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	3 084 470	399 927	13 664 443	17 038 840
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 337 442	0	11 280 734	12 618 176
Avgang solgte driftsmidler	-38 456	0	0	-38 456
Anskaffelseskost pr. 31.12	4 383 456	399 927	24 945 177	29 618 560
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-2 096 950	-159 974	-1 998 029	-7 254 953
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	2 286 506	239 953	19 837 151	22 363 610
Årets avskrivninger	514 449	39 994	1 494 685	2 049 128
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5 år*	5 år	7-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

* I posten inventar, utstyr mv. inngår kunst med total bokført verdi på kr 34 500 som ikke avskrives.

Balansførte leieavtaler:

Av bokført verdi på Inventar mv samt Laboratorieutstyr, for konsem, så er kr 6 031 275 av dette knyttet til eiendeler under balansførte leieavtaler. Årets avskrivninger på disse eiendelene var totalt kr 2 042 272.

Leieavtalen er inngått i 2017 for 4 år, og årlig leie utgjør kr 2 967 706 (eks MVA).

Etter endt leieperiode har selskapet en opsjon på enten forlengt leie eller på utkjøp av eiendelene.

Ikke balansførte leieavtaler:

Driftsmiddel	Morsetskap		Konsem	
	Leieperiode	Årlig leie	Leieperiode	Årlig leie
Leie av lokaler		0 (**), (***)		8 177 392

(**) - leieperioden for datterselskapet løper fram til 2026 med opsjon på forlengelse med 5 år

(***) - konsemet har i tillegg fire leieavtaler i Tyskland som har fem års varighet, og én leieavtale med tre måneders oppsigelsestid.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7AR09EF0ED1D438D5C05682E692D9F6AB



Kechu Topco AS

Noter 2020

Note 9 Datterselskap

	Ervervet	Kontor	Aksjekapital (100%)	Antall aksjer	Eierandel / St.andel
Kechu Midco AS	10.12.2019	Oslo	599 211 420	585 /01 420	98 %

Investeringene vurderes etter kostmetoden. Bokført verdi på aksjene i datterselskap er kr 576 790 431. Kechu Midco AS' årsresultat for perioden 01.01-31.12.20 var et overskudd kr 25 333. Balansført egenkapital var pr 31.12.20 kr 582 213 750.

Note 10 Varer

	Morselskap		Konsern
	2020	2019	2020
Lager av ferdigvarer	0	0	8 811 866
Lager av råvarer	0	0	3 461 916
Lager av varer under tilvirkning	0	0	35 344 516
Lager egentilvirkede ferdigvarer	0	0	48 195 696
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>95 813 994</u>

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost pr. 31.12.20.

Pr. 31.12.20 er datterselskapets varelager stilt som sikkerhet for lån (pålydende av sikkerhetsstillelsen er kr 650 000 000).

Note 11 Langsiktig gjeld og pantstillelser

Ingen deler av selskapets langsiktige gjeld forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

	Morselskap		Konsern
	2020	2019	2020
Pantstillelser			
Gjeld sikret ved pant	0	0	231 948 126

Bokført verdi av pantsatte eiendeler:

	Morselskap		Konsern
	2020	2019	2020
Aksjer	0	0	793 725 330
Bank	0	0	24 292 059
Fordringer	0	0	6 114 550
Kundefordringer	0	0	20 808 888
Varer	0	0	87 002 128
Driftstilbehør	0	0	20 986 043
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>952 928 978</u>

Kechu Bidco AS, datterselskap av Kechu Midco AS, har en trekkramme på kr 315 millioner som er sikret ved pant.

Kappa Bioscience AS, datterselskap av Kechu Bidco AS, har stilt sikkerhet for gjeld i Kechu Bidco AS i form av kausjon.

Note 12 Bankinnskudd, trekkrettigheter

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	
Bundne bankinnskudd				
Skatteinnskudd	0	0	1 551 577	
Trekkrettigheter				
Ubenyttet kassekreditt			0	91 916 545



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7A209EF0ED1D438D505682E692D9F6AB



Kechu Topco AS

Noter 2020

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende
Aksjekapital	584 861 419	0,01
Sum	<u>584 861 419</u>	<u>0,01</u>

Selskapet har kun én aksjeklasse og alle aksjer har like rettigheter.

Overrøkt over de største aksjonærene pr 31.12.20:

	Antall aksjer	Eierandel
Kechu HoldCo AS	290 637 854	49,7 %
Verdane Edda K Co-Invest AB	126 823 853	21,7 %
SynthConsult AS (eies 50% av Inger Aukrust, daglig leder i Synthetica AS)	63 533 920	10,9 %
Marsani AS (eies 50% av Egil Greve, daglig leder i Kappa Biocience AS)	41 048 539	7,0 %
Sum	<u>522 044 166</u>	<u>89,3 %</u>
Øvrige (eierandel <5%)	<u>62 817 253</u>	<u>10,7 %</u>
Totalt antall aksjer	<u>584 861 419</u>	<u>100 %</u>

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Morselskap					
Egenkapital pr. 01.01	5 585 011	552 704 284	0	-9 500 413	549 788 879
Korreksjon tidl. års feil*		170 192	0	0	170 192
Kapitalforhøyelse	263 603	26 063 829	0	0	26 347 432
Årets resultat	0	0	0	5 724 023	5 724 023
Egenkapital pr. 31.12	<u>5 848 614</u>	<u>578 958 301</u>	<u>0</u>	<u>-2 776 380</u>	<u>582 030 526</u>

*Tidligere års feil består av tilbakeført estimerte siftingskostnader.

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital
Konsern				
Egenkapital pr. 01.01*	5 585 011	552 704 284	23 053 965	0
Kapitalforhøyelse	263 603	26 063 829	-23 105 307	0
Årets resultat	0	0	0	17 364 374
Omregningsdifferanse	0	0	0	200 143
Kapital tilført ved minoritet	0	0	0	3 399 533
Andre endringer	0	170 192	0	0
Egenkapital pr. 31.12	<u>5 848 614</u>	<u>578 958 301</u>	<u>-51 342</u>	<u>20 964 050</u>

	Udekket tap	Minoritet	Sum
Konsern, forts.			
Egenkapital pr. 01.01*	-10 248 819	0	571 094 439
Kapitalforhøyelse	0	0	3 242 125
Årets resultat	10 248 819	375 523	27 988 716
Omregningsdifferanse	0	0	200 143
Kapital tilført ved minoritet	0	10 664 356	14 063 889
Andre endringer	0	0	170 192
Egenkapital pr. 31.12	<u>0</u>	<u>11 039 879</u>	<u>616 758 502</u>

*) Annen innskutt egenkapital består av vedtatt ikke-registrert kapitalforhøyelse pr. 01.01.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7AR09EF0ED11D438D505682E692D9F64B



Kechu Topco AS

Noter 2020

Note 15 Offentlige tilskudd

Konsernet har gjennom 2020 utført forsknings- og utviklingsprosjekter gjennom SkatteFUNN-ordningen, og vil motta offentlig støtte i denne sammenheng. Beløpet utgjør kr 2 231 226. Av dette er kr 1 903 039 klassifisert som annen driftsinntekt mens kr 628 186 er ført som uopptjent inntekt i balansen. I tillegg er det i 2019 resultatført kr 103 916 vedrørende SkatteFUNN-støtte fra 2017 som da ble balanseført som uopptjent inntekt.

Datterselskapet Synthetica AS har i 2020 inntaktsført kr 734 017 som knytter seg til støtte fra EU på et pågående forskningsprosjekt.

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Datterselskap Kappa Bioscience AS har gjennom 2020 solgt varer til tysk datterselskap for kr 151 392 306 (eks MVA). Det er i løpet av året fakturert husleie fra Kappa Bioscience AS til norsk datterselskap for kr 1 587 898 (eks MVA). Kappa Bioscience AS har gjennom året kjøpt ulike tjenester fra norsk datterselskap for totalt kr 9 094 579 (eks MVA). Kappa Bioscience AS har også kjøpt ulike tjenester fra tysk datterselskap for totalt kr 2 500 929 (eks MVA). Dette gjelder hovedsakelig kjøp av produksjons- og Forsknings-utviklingstjenester, samt markedsføringstjenester.

Samtlige transaksjoner blir gjort på markedsmessige vilkår.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7A209EFD01D438D505882E692D9F64B



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Kechu Topco AS - Komplette konsernregnskap 2020 - 15.04.21.pdf

Name	Method	Signed at
Parmo, Christopher Ludt	BANKID MOBILE	2021-05-05 10:32 GMT+02
Gjesdahl, Johan F B	BANKID	2021-05-05 10:24 GMT+02
PER BENISI	BANKID	2021-05-05 10:21 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 7A809CFD0ED1D438D8C5582E692D9F6AB